xlj

Lucerint Extum pater Dono pro suo arbitrio fa-
filium exenere no p^t cere p^t absqz omi contradic-
nisi prius ab eodem exitione quitas placet / 7 d p^t
nime se expurgabit De-
Precio famuli modo simili qua ipe sua

Anulus p^t m^{er} p^t / Si mortuus femina ab
Dem suam qua s^que herede Ita tamen qd

promerueritqz solid^{us} nullum heredem a suo
probare tanto sacramento marito peperit ipa heres
Ita tamen si eius volue-
rit consentire / Si aut^{em} sen sua prospea fortuna
aut vellet probare tanto adquisita sup^{er} suu proximi
sacramento iustitiam sive sit masculus qui sibi
qd sibi persolvit Extum sit pars conditionis / 7 de
propius est evadere qua facit ore illi qui sibi
famulus obtinere / si sit paris conditionis In
aut famulus obtinere sit paris conditionis In
sup^{er} suu dom^o vramqz super omni an^o et axi-
dno pro eo dno inde gentum no informatum
iudici nulla penam et of silio et cavenis tu
deniret dno famulo cervisia et vino et panis
candem mercedem ea qui et qd aut quatuor p^t
idem die solvere tnetur recessum anni p^{er}nasit
si alter alim pro vino vel permauserit totum

xxxij

et alio potu inculpax
voluerit evadet vt ali
vd debitum In quo istuz
dammu ostendere poterit
aut protestare De
hereditate aut
Dono quod datur
vxo aut famule
Loram iudicio
Capitulu vicesim

cedit heredibus vixi et
no mulieribus / Exceptis pul-
mentarijs quibus inter res
cipit meda partem et he-
redes vixi reliquas medi-
am partem tollunt. De
his que pertinet
ad hereditatem
Capitulum xvi

xl

Omni quod datur
vxo vel femine
Datum luxit coram
iudice Bannito In eo
inter cu sua parte sine
sta pertinent adhe-
reditatem omi an-
rum et Argentum non
Fortunatum omia vasa
Argentea et kla que non
succisa aut formata ad
muliebra vestimenta et